
２０１６年４月吉日 

お客様各位 

スマートオフィスカスタマーデスク 

 

東京物流センター開設に伴う商品出荷センター変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素はスマートオフィスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、スマートオフィスでは２０１６年５月６日（金）より、東京都内に新たな物流セン

ターを開設いたします。 

これに伴い、東京２３区内のお客様への商品出荷を、従来の東日本センター（埼玉県入間

郡）から東京センター（東京都江東区）に切り替えさせていただきます。 

なお、この度の出荷センター変更による配送業者およびお届け時間の変更はございません。 

今後もスマートオフィスはサービスにおける品質向上に努めてまいりますので、引き続き

お引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１）出荷センター移行日：２０１６年５月６日（金）より順次切り替え 

 

２）新規センター名称：ジョインテックス東京センター（所在地：東京都江東区） 

 

 

本件のお問い合わせ先：スマートオフィスカスタマーデスク 

ＴＥＬ：０１２０－９５６－７０７ 

ＦＡＸ：０１２０－９５６－８０８ 

受付時間：月曜から土曜（祝日を除く）午前９時～午後６時  

 

以上 


